

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia zdravotného strediska v obci Divín	JKSO	
Názov objektu	Hydroizolácia strechy so zateplením a oprava vnútornej kanalizácie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	JR STAV, spol. s.r.o.	36535257	SK2021475599
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 900,23	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 692,48	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 42 437,29	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 12 249,57	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 704,68			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 136,84			18	VRN z rozpočtu 778,91
7	ZRN (r. 1-6) 60 121,09	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 778,91
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 60 900,00
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 60 900,00 12 180,00
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 73 080,00
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia zdravotného strediska v obci Divín

Objekt: Hydroizolácia strechy so zateplením a oprava vnútornej kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JR STAV, spol. s.r.o.

Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	900,229	2 692,479	3 592,708
1	Zemné práce	17,935	511,640	529,575
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	777,874	708,704	1 486,578
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	104,420	1 309,287	1 413,707
99	Presun hmôt HSV	0,000	162,848	162,848
PSV	Práce a dodávky PSV	42 437,294	13 028,477	55 465,771
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	67,666	33,309	100,975
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	19 407,251	8 164,715	27 571,966
713	Izolácie tepelné	21 322,517	3 439,567	24 762,084
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	734,436	866,110	1 600,546
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	126,521	126,521
771	Podlahy z dlaždíc	905,424	398,255	1 303,679
M	Práce a dodávky M	704,684	1 136,837	1 841,521
21-M	Elektromontáže	704,684	1 136,837	1 841,521
	Celkom	44 042,207	16 857,793	60 900,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia zdravotného strediska v obci Divín

Objekt: Hydroizolácia strechy so zateplením a oprava vnútornej kanalizácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JR STAV, spol. s.r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 592,708	4,349
1		Zemné práce				529,575	1,000
1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,500	59,091	206,819	0,000
2	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,500	11,828	41,398	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,500	4,460	15,610	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	24,500	0,447	10,952	0,000
5	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,500	9,730	34,055	0,000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,500	0,786	2,751	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,250	19,477	102,254	0,000
8	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,500	27,943	97,801	0,000
9	583310000100.S	Piesok	t	0,300	25,765	7,730	0,300
10	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	0,700	14,579	10,205	0,700
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 486,578	3,282
11	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	64,200	2,622	168,332	0,015
12	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	21,400	6,141	131,417	0,106
13	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	21,400	9,560	204,584	0,337
14	62246051-1	Vonkajšia omietka stien - vrchný špic, hr. 3-4 mm	m2	21,400	10,126	216,696	0,135
15	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,700	131,319	91,923	1,568
16	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,050	2 073,084	103,654	0,060
17	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	22,800	0,571	13,019	0,000
18	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	4,697	4,910	23,062	0,005
19	632452259.S	Cementový poter hr. 100 mm	m2	3,500	66,975	234,413	0,685
20	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	22,800	13,135	299,478	0,372
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 413,707	0,067
21	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	42,600	3,192	135,979	0,065
22	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,350	121,598	42,559	0,000
23	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	0,700	101,369	70,958	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	22,800	6,127	139,696	0,000
25	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazových, čadičovych alebo keramických, -0,06500t	m2	22,800	3,958	90,242	0,000
26	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	21,400	2,368	50,675	0,000
27	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,645	10,703	71,121	0,000
28	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,290	7,501	99,688	0,000
29	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	35,989	35,989	0,002
30	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m	m	6,645	8,547	56,795	0,000
31	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,645	13,866	92,140	0,000
32	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,870	0,439	17,503	0,000
33	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,645	10,800	71,766	0,000
34	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	33,225	1,215	40,368	0,000
35	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,645	59,929	398,228	0,000

99 Presun hmôt HSV 162,848 0,000

36	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,349	37,445	162,848	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 55 465,771 11,579

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 100,975 0,019

37	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	4,150	23,715	98,417	0,019
38	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,984	2,600	2,558	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 27 571,966 6,659

39	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	442,600	0,891	394,357	0,000
40	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	508,990	0,615	313,029	0,097
41	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	494,800	0,426	210,785	0,000
42	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	627,400	5,323	3 339,650	0,000
43	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	721,510	9,788	7 062,140	1,371
44	31197000110-1	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	3 137,151	0,648	2 032,874	0,627
45	31197000140-1	Teleskop d 80x255 mm	ks	3 137,151	0,478	1 499,558	1,255
46	311970002100.S	Podložka rozperná tvarovaná 50/7 mm viplanyl	ks	977,905	0,134	131,039	0,244
47	712973210.S	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov opravnou fóliou	m	80,000	1,264	101,120	0,001
48	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	13,840	11,586	160,350	0,030
49	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	12,000	5,141	61,692	0,000
50	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	4,800	11,586	55,613	0,011
51	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 240 mm, priemer 75 mm	ks	12,000	11,518	138,216	0,005
52	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	60,000	0,264	15,840	0,021
53	71297324-1	Zhotovenie detailu v rohoch na povlakovej krytine	ks	26,000	7,725	200,850	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	283770006400.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec mPVC	ks	26,000	2,497	64,922	0,010
55	71297351-1	Povlaková krytina - detaily k fóliam - L profil vnútorný, L profil vonkajší, okapový plech rš.250mm, stenová lišta r.š.71mm (prítlačná)	m	562,460	2,358	1 326,281	0,624
56	31142000010-1	Vrut univerzálny k fóliam	ks	970,998	0,615	597,164	0,097
57	138810000100	Plech poplastovaný VIPLANYL PVC šedý, tabuľa - dxš 2x1 m, hr. 0,6 mm	m2	126,040	26,332	3 318,885	0,630

Použitie aj na šikmé strechy.

58	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	627,400	0,600	376,440	0,000
59	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	721,510	1,348	972,595	0,216
60	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	142,800	10,834	1 547,095	0,004
61	31169000100-1	Rozperný nit 8x100 mm do betónu	ks	1 142,400	0,264	301,594	0,400
62	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	92,210	24,090	2 221,339	1,014
63	71299101-1	Oprava výtokových žlabov striešok	ks	9,000	41,950	377,550	0,000
64	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	268,210	2,800	750,988	0,000

713 Izolácie tepelné

24 762,084

4,266

65	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	442,600	8,343	3 692,612	0,053
66	283720010500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	469,156	24,467	11 478,840	2,721
67	283720010000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	469,156	16,226	7 612,525	1,361
68	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	62,100	6,593	409,425	0,007
69	283750011400.S	Doska XPS hr. 40 mm	m2	65,826	18,637	1 226,799	0,124
70	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	244,202	1,400	341,883	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 600,546

0,021

71	001200001.S	Monitoring - hľadanie poruchy kanalizácie	súb.	1,000	778,911	778,911	0,000
72	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	2,500	26,748	66,870	0,007
73	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	2,500	1,702	4,255	0,000
74	721230099.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	6,000	8,845	53,070	0,003
75	286630004900.S	Strešný vtok s PVC izolačnou fóliou, vertikálny odtok DN 110, záchytný kôš D 180 mm	ks	3,000	76,005	228,015	0,003
76	286630052000.S	Nadstavec D 125 mm, výška 345 mm, s PVC límcom, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PVC	ks	6,000	66,534	399,204	0,008
77	286630052100.S	Odvodňovací krúžok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	3,000	19,481	58,443	0,000
78	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	2,500	1,135	2,838	0,000
79	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,127	1,100	8,940	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

126,521

0,000

80	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 500 mm, -0,00320t	m	142,800	0,886	126,521	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	---------	-------

771 Podlahy z dlaždíc

1 303,679

0,614

81	771575105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	22,800	20,077	457,756	0,095
82	597740001410.S	Dlaždice keramické	m2	23,712	33,790	801,228	0,519
83	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	12,590	3,550	44,695	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				1 841,521	0,325
21-M		Elektromontáže				1 841,521	0,325
84	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	151,800	2,527	383,599	0,000
85	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	94,875	1,260	119,543	0,095
86	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	150,000	1,228	184,200	0,000
87	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	150,000	1,304	195,600	0,015
88	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	150,000	1,165	174,750	0,164
89	354410035200.S	Nadstavec FeZn na betónovú podporu pre plochú strechu označenie Nadstavec PV 21 bet.	ks	150,000	1,211	181,650	0,030
90	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	7,036	7,036	0,000
91	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	1,000	9,244	9,244	0,004
92	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	1,000	8,416	8,416	0,000
93	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	1,000	9,539	9,539	0,014
94	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	1,000	4,098	4,098	0,000
95	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	8,077	16,154	0,000
96	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	2,000	1,018	2,036	0,001
97	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	1,968	15,744	0,000
98	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	8,000	0,449	3,592	0,001
99	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	8,000	2,812	22,496	0,000
100	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	8,000	0,579	4,632	0,001
101	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	151,800	0,997	151,345	0,000
102	21096481-1	Revízia bleskozvodu	súb	1,000	339,597	339,597	0,000
103	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	18,333	0,450	8,250	0,000

Celkom

60 900,000

16,253